
POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY DODAVATELEM 
Č. j. dodavatele: 
 
 podpis a razítko 1/3 

 

OBJEDNÁVKA 
Č. j.: 

00002-32/2022-ERU 

ODBĚRATEL ČR-Energetický regulační úřad 
 Masarykovo náměstí 5 
 586 01  Jihlava 

DODAVATEL  San Service spol. s r. o. 
Areál Šroubáren ev. č. 43 
252 66 Libčice nad Vltavou 

 

IČO:   25711300 
DIČ:  CZ25711300 

Na faktuře prosím uveďte číslo jednací ERÚ, jinak Vám bude 
vrácena. 

Fakturu zašlete na adresu odběratele s dobou splatnosti 21 dnů 
ode dne doručení. 

Číslo účtu: 2421001/0710 
Banka: ČNB 
IČ: 70894451 
DIČ: není plátcem 

Vystavil/a: 
 

Telefon: 
 

E-mail:  

V Jihlavě dne 26. srpna 2022 
Požadovaná dodací lhůta: testování 19.9.2022, akce ve dnech 20.-21.9.2022 
 
Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 25. 8. 2022 u Vás objednáváme technické zajištění akce - jednání Rady 
regulátorů ACER a Valné shromáždění CEER (dále jen „akce“) vč. obsluhy. 
 

 Místo konání: ERÚ, Jankovcova 1566/2b, 170 00 Praha 7 – Holešovice 

 Datum konání: 20. 9. 2022 od 14:00 hod. do 18:30 hod. 
21. 9. 2022 od   9:00 hod. do 13:00 hod. 

 Testovací provoz: 19. 9. 2022 od 12:00 hod. do 20:00 hod. 
 

 Kontaktní osoba: 

 E-mail:  

 Mobil:  
 
Celková cena nepřekročí částku 144 453,43 Kč vč. DPH. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 

 
 

 

Příloha 

Smluvní podmínky 

 

  



 

OBJEDNÁVKA – příloha  
Č. j.: 

00002-32/2022-ERU 

 

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY DODAVATELEM 
Č. j. dodavatele: 
 
 podpis a razítko 2/3 

Příloha č. 1 Smluvní podmínky 
 

1. Účelem této smlouvy je technické zajištění akce pořádané odběratelem, zejména zajištění: 

 6x Velkoplošné obrazovky + stojany atd. 

 2x Kamery – pro stream (BlueJeans) aktuálně mluvícího 

 17x Konfereční mikrofony pro účastníky + potřebné vybavení (mix. pult atd. – zvuk musí 
procházet do komunikátoru) 

 Ozvučení místnosti – REPRODUKTORY (pro případ že je mluvčí připojený přes komunikátor) 

 Zajištění náhradního připojení k Internetu pro případ výpadku sítě (pro komunikátor) 

 Zajištění techniky pro správu hovoru (BlueJeans) 

 17x Prodlužovací kabel pro napájení notebooků účastníků 

 Zajištění obsluhy audio/video 
 
včetně obsluhy, a to po celou dobu konání akce. Dodavatel je rovněž povinen disponovat náhradní 
technikou za účelem bezodkladného odstranění technických závad. 

2. Dodavatel je povinen odstranit veškeré technické závady vzniklé při testování nejpozději do 
oficiálního zahájení akce Objednatelem. Poskytovatel je dále povinen odstranit veškeré technické 
závady vzniklé v průběhu konání akce tak, aby nebyl narušen průběh akce – tj. bez zbytečného 
odkladu, nejdéle však do 1 hodiny od jejich vzniku. 

3. Platba za řádné splnění závazku bude realizována v Kč na základě předložené faktury.   
4. Faktura musí být vystavena v souladu s pravidly a obsahovými náležitostmi podle § 28 a 29 zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a obsahovat odkaz na číslo 
objednávky odběratele. 

5. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení na kontaktní 
adresu odběratele. 

6. Odběratel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované náležitosti, 
nebo která obsahuje jiné cenové údaje, nebo jiný druh služeb s tím, že doba splatnosti nové 
(opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení odběrateli. 

7. Faktura je považována za proplacenou dnem odepsání fakturované částky z bankovního účtu 
odběratele. 

8. Zálohové platby odběratel neposkytuje. 
9. V případě, že dodavatel nezahájí testování nebo neposkytne, byť jen zčásti sjednané služby 

v průběhu trvání akce (např. nezahájí poskytování služeb v kterýkoli den konání akce), uhradí 
odběrateli smluvní pokutu ve výši 140 000 Kč. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na 
náhradu škody vzniklé v souvislosti s porušením povinnosti. Odběratel je oprávněn domáhat se 
náhrady škody v plném rozsahu. 

10. V případě, že dodavatel neodstraní technické závady vzniklé při testování nebo v průběhu akce ve 
sjednané lhůtě a akce bude z toho důvodu opožděna nebo přerušena na více než 1 hodinu, uhradí 
odběrateli smluvní pokutu ve výši 40 000 Kč. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na 
náhradu škody vzniklé v souvislosti s porušením povinnosti. Odběratel je oprávněn domáhat se 
náhrady škody v plném rozsahu. 

11. Pokud se dodavatel nedostaví na místo plnění a nezahájí testovací provoz nebo nezahájí poskytování 
služeb ve kterýkoli den konání akce, má se za to, že se jedná o podstatné porušení smluvních 
podmínek ze strany dodavatele, které zakládá možnost odběrateli odstoupit od smlouvy, přičemž 



 

OBJEDNÁVKA – příloha  
Č. j.: 

00002-32/2022-ERU 

 

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY DODAVATELEM 
Č. j. dodavatele: 
 
 podpis a razítko 3/3 

účinky odstoupení nastanou okamžikem jeho doručení dodavateli. V případě odstoupení od smlouvy 
budou ujednání o povinnosti mlčenlivosti a sankcích trvat i po zániku této smlouvy 

12. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, které jsou 
obsažené v této objednávce a dále o všech skutečnostech a informacích, které mu byly, v souvislosti 
s plněním závazku, jakkoliv zpřístupněny, předány či sděleny, nebo o nichž se jakkoliv dozvěděl, 
vyjma těch, které jsou v okamžiku, kdy se s nimi dodavatel seznámil, prokazatelně veřejně přístupné 
nebo těch, které se bez zavinění dodavatele veřejně přístupnými stanou. Dodavatel zajistí, aby jeho 
pracovníci, popř. subdodavatelé, kteří se podílejí na realizaci plnění, byli zavázáni k dodržování 
povinností podle tohoto odstavce. Za porušení povinnosti podle tohoto odstavce třetí osobou 
odpovídá dodavatel, jako by povinnost porušil sám. V případě porušení povinnosti podle tohoto 
odstavce je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 50 000,-Kč za každé 
jednotlivé porušení. 

13. Odběratel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. Dodavatel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že objednávka (smlouva) podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv v celém rozsahu. Objednávka (smlouva) nabývá účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 


